c. 10 S. 599 Z. 5 est (ubi lassus).

c. 12 S. 600 Z. 32 secundus (Heinricus).

ib. S. 601 Z. 12 iucognitus ('iuvenis', der heilige Laurentius).

c. 13 S. 601 Z. 38 probante munda discrecione.

c. 14 S. 602 Z. 15 boc . . . servicium (serviret).

c. 15 S. 603 Z. 3 sumere (si vellent s.).

c. 16 S. 603 Z. 30 suo (errore).

c. 17 S. 603 Z. 34 libenter (obliviscitur).

c. 18 S. 604 Z. 16 apostolice bone (Adalbert redet den Papst an).

c. 19 S. 605 Z. 16 ut ita dicatur.

ib. Z. 19 vacuus (recedit).

c. 20 S. 605 Z. 39 fratri vel (fratribus).

ib. Z. 47 fratris vel (fratrum).

c. 21 S. 606 Z. 1 quorum (omnium).
ib. Z. 4 quae nuUa promeruit (mala).

ib. Z. 6 et (ex parte ducis).

ib. Z. 19 quod cbristiani darent, quando cbristiani fratres christi-

colae Adalberti pacem putarent.

ib. Z. 21 nam et (ecce).

ib. Z. 32 (de quo) iam ('diximus' Radla).

c. 22 S. 607 Z. 6 Dei servorum patrem (so ist auch in A aus 'nia-

trem' verbessert, = Boleslaw von Polen).

ib. Z. 9 in hac regione (Polen).

ib. Z. 10 qualem episcopus amavit ('legacionem', vgl. Canap. c. 26

:

tanto laetitiae risu exuberat).

c. 24 S. 607 Z. 37 carum semper suo (desiderium) quod semper in

corde suo arsit.

ib. Z. 47 (Gnezne ubi) nunc (sacro corpori requiescere placuit).

i

1) In Klammern füge ich das beiden Fassungen Gemeinsame hinzu.
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c. 24 S. 608 Z. 13 ex alio orbe (hospites).

c. 25 'S. 608 Z. 32 (unde) quis (esset) vgl. Canai». c. 28: (]uis et

unde esset interroj^'atus.

ib. Z. 45 terra nostra non dabit fructum, arl)ores non parturiuiit.

ib. Z. 46 (exite) procul.

c. 26 S. 609 Z. 6 truucas (comas).

ib. Z. 11 quia ('([uo' H) pius et fidelis Deus.

ib. Z. 20 iecore bdeli, amore huniili, et (animo toto).

ib. Z. 22 aiigelis babeat siniilem bonus (virginis ille filius) (juia (in-

sperato) te.

c. 27 S. 609 Z. ;50 (accepit) lijitoum (duk-e onus).

ib. Z. 32 ideo ipsum pro secreto ainore coelestis patriae alteruni

pondus esse cogitacione cogitamus (vgl. Canap. c. 29: Unius iioiiien extra

ipsum qui haec vidit admodum ijaucissimi sciunt).

0. 29 S. 610 Z. 8 dedignans (ait).

ib. Z. 10 (intit) auribus.

c. 30 S. 610 Z. 33 cogitet (sanctum).

ib. Z. 36 esse (se).

ib. Z. 42 non sporans (non occurrit accusans Satan).

c. 31 S. 611 Z. 3 Licet tibi interrogare quid Domino retribuam?
licet respondere calicem salutaris accipiam. Non est quod timeas, quia

disrupisti, Domine, vincula mea. Est quod desideres, quia preciosa in

conspectu Domiiii est mors sanctorum eins, cum nemo natus et'fugiat